
Verificat, reincarcat stingatoare P6, G2 , verificat hidranti interiori

I.D.: 104280173

Data publicarii	08.10.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.864,39 RON - 1.864,39 RON

Descriere: Verificat, reincarcat stingatoare t (cernere pulbere, reincarcare cu aceeași compoziție, cântărire, etichetare cu noua valabilitate): - tip P6 19 buc x 35.29 lei/buc = 670.51 lei; - tip G2 3 buc x 38,66 lei/buc = 115.98 lei; Materiale utilizate; - axot 12 l x 26.80 lei/l = 321.60 lei; - CO2 6 kg x 46.05 lei/kg = 276.30 lei; Verificat hidrant interiori 6 buc x 80.00 lei/buc = 480.00 lei TOTAL = 1864,39 lei
